DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o Contrato de nº 13/2022, firmado

através de Dispensa de Licitação Nº 008/2022 firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE

MANOEL VITORINO e a empresa CK CONSULTORIA SERVICOS E TREINAMENTOS EIRELI,

CNPJ 43.469.430/0001-60

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DE DADOS ELETRÔNICOS JUNTO AOS SISTEMA DE E-

SOCIAL, SEFIP,DIRF E RAIS. PERTINENTES AOS SETORES ADMINISTRATIVO E CONTÁEIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.

Valor Global: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

Data do Contrato: 23/03/2022. Vigência: 23/03/2022 a 31/12/2022

Contratada: CK CONSULTORIA SERVICOS E TREINAMENTOS EIRELI, CNPJ

43.469.430/0001-60.

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 048
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67FC1C78B874E2C1FFCEECA4960FA244

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000209 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N º 007/2022

Eu, CLAUDIO MARCIO SOUZA LAGO como Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Manoel Vitorino, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é

peculiar, e, considerando os atos administrativos levados a efeito através do procedimento

em tela, reconheço de plano a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a

contratação direta com a Empresa CK CONSULTORIA SERVICOS E

TREINAMENTOS EIRELI, CNPJ 43.469.430/0001-60, PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DE DADOS ELETRÔNICOS JUNTO AOS

SISTEMA DE E-SOCIAL, SEFIP,DIRF E RAIS. PERTINENTES AOS SETORES

ADMINISTRATIVO E CONTÁEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO, com fulcro no Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

23/03/2022

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 049
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67FC1C78B874E2C1FFCEECA4960FA244

		2022-03-23T10:04:20-0300